МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

   от  05.07.2023г.                                                                      №  299   -О

Об утверждении    плана работы по организации аттестации

педагогических  работников   МАОУСОШ№2 им. Ю.А.
Гагарина  на 2023-2024  учебный год

  В соответствии с планом работы школы, руководствуясь приказом

министерства образования и науки Российской федерации от 24 марта 2023

года №196  «Об утверждении  Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  план   работы по организации аттестации
педагогических  работников   МАОУСОШ№2 им. Ю.А. Гагарина на
2023-2024 учебный год   (прилагается).

2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУСОШ№2 им. Ю.А. Гагарина      ______________Кулиева А.Р

		2024-01-13T11:36:38+0300
	КУЛИЕВА АЛИЯ РАМИЗ КЫЗЫ
	Я являюсь автором этого документа